
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru jej przewodniczącego

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) 
oraz § 78 Uchwały Nr XLI/238/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 września 2018 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wielichowo - uchwala sie co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. Radny Kostrzewa Jerzy

2. Radny Galusik Zbigniew

3. Radny Piechota Jacek

4. Radny Paweł Gajewski

5. Radna Agata Szymczak

§ 2. 

Wybiera się radnego Piechotę Jacka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 143CC09C-A2AC-4FB1-8EDB-5FB07FD994F6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994) Rada gminy

kontroluje wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu

powołuje Komisje Rewizyjną.

Z kolei zgodnie z §  78 ust. 1 i 2  Statutu Gminy Wielichowo z dnia 26 wrzesnia 2018 r.

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej Uchwały uzanje się za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 143CC09C-A2AC-4FB1-8EDB-5FB07FD994F6. Uchwalony Strona 1




